
 
 

UCHWAŁA NR 82/XIV/2025 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 71/XII/2025 Rady Gminy Trzebielino w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebielino w 2025 

roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), i art. 11a ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), po zaopiniowaniu projektu uchwały przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii, organizacje społeczne, dzierżawców oraz zarządców obwodów łowieckich działających na terenie 
gminy Trzebielino uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 71/XII/2025 Rady Gminy Trzebielino z dnia 26 marca 2025 roku, 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Trzebielino dotychczasowa treść ust. 1 i 2 w rozdziale 8 otrzymuje brzmienie: "1. 
Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizuje Gabinet 
Weterynaryjny ANDROMEDA Paulina Brodowska, ul. Armii Krajowej 33/2, 77-200 Miastko, na podstawie 
umowy zawartej z Gminą Trzebielino" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Kula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2220


	UCHWAŁA NR 82/XIV/2025 RADY GMINY TRZEBIELINO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-03T13:12:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




